
  
 

Poz.  4 
 
 

UCHWAŁA NR 1 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW GERMNISTYKA 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 
Dydaktycznej dla kierunku studiów germanistyka 

Na podstawie § 69 ust. 6 oraz § 163 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna dla kierunku studiów germanistyka 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wybiera się dr hab. Annę Jaroszewską na Przewodniczącego Rady 

Dydaktycznej na kadencję 2021-2024 dla kierunku studiów germanistyka. 
§ 2 

Wybiera się dr hab. Krzysztofa Tkaczyka na Wiceprzewodniczącego Rady 
Dydaktycznej na kadencję 2021-2024 dla kierunku studiów germanistyka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: 
dr hab. Anna Jaroszewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


